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Grace a la capacité d’absorption unique des essuie-mains pliés en W et du fait de leur résistance, le consommateur final utilisera
moins de feuilles de papier pour s’essuyer les mains par rapport a la quantité de feuilles qu’il utiliserait en employant un produit
classique. Le pliage particulier permet d’insérer ces essuie-mains dans les distributeurs de petite taille.

Données techn. Colis

Matiere premiere: Cellulose Pure (TAD) EAN ITF: 8024929975524
Couleur: Blanc Sous-conditionnement / Colis: 20

Gaufrage: Wave Volume (m3): 0,052

Plis: 2 Longueur (cm): 59,5

Nombre de formats: 100 Largeur (cm): 41,5

Hauteur format (cm): 32,00 Hauteur (cm): 21,0

Longueur format (cm): 20,30 Poids brut (Kg)*: 5,225
Dimensions plié (cm): 20,3x8 Poids net (Kg)*: 4,547
Longueur du rouleau (m): 0,00 Packaging / Case: Boite imprimée
Diamétre rouleau (cm): 0,00

Diametre de coeur (cm): 0,00

Longueur (cm): Palettisation

Largeur (cm): Colis par palette: 40

Hauteur (cm): Hauteur pallet (cm): 225
Grammage (g/m2): 18 Colis par couche: 4

Capacité: Couches par palette (cm): 10

Dosage:

Contact alimentaire: Oui Distributeur compatible:

Colis / Sous-conditionnement

EAN:

Colis / Sous-conditionnement:
Longueur (cm):

Largeur (cm):

Hauteur (cm):

Poids net (Kg)*:

Poids brut (Kg)*:

Packaging / Pack:

1
20,30
8,00

14,50
0,227
0,232

Bande de papier imprimé

Codes compatibles:

* Tolérance +5%
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